
 
Mattinata, 06/04/2021 

Circolare n. 72  
Responsabile del procedimento 
D.S. prof.ssa Gelsomina D’Anna 

                                                                                                                                                

 AI SIGG.GENITORI 
 AI DOCENTI  

Dell’I.C. di MATTINATA 
alla DSGA 

al Personale ATA  
Al Sindaco Dr. Michele Bisceglia 

 Comune di Mattinata 
 

AL SITO WEB  
ATTI  

 
 

Oggetto: Disposizioni del DS dal 7 aprile  al 30 aprile 2021. 

 

VISTO il DL 44 del 1 aprile 2021; 

VISTO  l' art.2 del suddetto DL che disciplina le attività didattiche e scolastiche delle scuole di ogni 

ordine e grado; 

VISTA l' O.R.  Puglia n.102 del 4 aprile  2021; 

La Dirigente Scolastica 

DISPONE 

Con decorrenza dal 7 aprile e fino al 30 aprile  2021 l' attività  didattica di svolgerà  secondo le 

indicazioni desunte a norma di Legge  secondo le seguenti modalità: 

-   Scuola dell'Infanzia  in presenza ai sensi e per gli effetti del DL 1 aprile 2021 n.44, art.2; 

-  Scuola Primaria e prima classe della Scuola Secondaria di Primo Grado con didattica a scelta da 

parte dei Sigg. Genitori, ai sensi dell'O.R. Puglia n.102 del 4 aprile 2021. I Genitori dovranno  

richiedere, tramite modulo allegato,  l'opzione DDI ed indirizzarla  alla mail 

FGIC80800P@ISTRUZIONE.IT; 



 
- Seconde e terze classi  della scuola secondaria di primo grado svolgeranno la DDI, ai sensi del DL 

del 1 aprile 2021 n.44 art.2; 

- Gli alunni DVA e Bes svolgeranno didattica in presenza, come previsto  dal DL 44 art.2 comma 2, 

con inserimento di piccoli gruppi, al fine di promuovere una reale inclusione.  

Distinti saluti 

All: n.1 

                                                          La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Gelsomina D’Anna 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 

 


